
Stawiski, dnia 23 czerwca 2022 roku 

GMINA STAWISKI  

PLAC WOLNOŚCI 13/15  

18-520 STAWISKI 

SGiT.271.1.5.2022 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Przebudowa 

 i modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Stawiski”,  

znak postępowania: SGiT.271.1.5.2022 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców 

dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa i modernizacja 

dróg gminnych na terenie Gminy Stawiski”. 

Pytanie 1: 

W Programie Funkcjonalno-Użytkowym w pkt. 1.3.1.3 Instalacje i infrastruktura dla każdego Zadania 

jest informacja dot. kanału technologicznego. Czy Zamawiający potwierdza, iż w zakresie 

przedmiotowej inwestycji nie wchodzi zaprojektowanie i budowa kanału technologicznego dla 

zadania nr 1,2,3,4 ?  

Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający informuje, iż w zakresie inwestycji nie jest planowana budowa kanału technologicznego. 

 

Pytanie 2: 

Program Funkcjonalno-Użytkowy w pkt. 1.3.1.3 Instalacje i infrastruktura – Zwracamy się z 

pytaniem, czy w przypadku nie uzyskania przez Wykonawcę odstępstwa od budowy kanału 

technologicznego, Zamawiający będzie wymagał zaprojektowania i budowy kanału technologicznego 

dla zadania nr 1,2,3,4 ?  

Odpowiedź na pytanie 2: 

Zamawiający zakłada uzyskanie pozytywnego odstępstwa od przepisów zwalniających z budowy 

kanału technologicznego. 

 

Pytanie 3: 

Program Funkcjonalno-Użytkowy „Rozbudowa drogi gminnej S61 - Zabiele wraz z budową  

i przebudową infrastruktury technicznej – Zwracamy się z pytaniem czy podana w pkt. 2.1.4 grubość 

warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego dla projektowanych zjazdów 8 cm jest prawidłowa ?  

Odpowiedź na pytanie 3: 
Zamawiający informuje, iż warstwa ścierna dla zjazdów powinna mieć grubość 5 cm. 

Pytanie 4: 

Prosimy o podanie do kogo należy obowiązek zimowego utrzymania przebudowywanych odcinków 

dróg gminnych ?  

Odpowiedź na pytanie 4: 

Zamawiający informuje, że zimowe utrzymanie dróg będzie należeć do Wykonawcy. 

 

Pytanie 5: 

Prosimy o podanie jakie wymagania mają spełniać bariery drogowe przy obiektach tj. poziom 

powstrzymania w funkcjonowaniu bariery oraz szerokość pracująca bariery ? 

 

Odpowiedź na pytanie 5: 

Zamawiający informuje, iż wymagania do barier należy przyjąć zgodnie z warunkami stosowania 

barier ochronnych. 



Pytanie 6: 

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający będzie wymagał wykonania nasadzeń zastępczych jako 

uzupełnienie zieleni w pasie drogowym ? 

Odpowiedź na pytanie 6: 
Zamawiający nie będzie wymagał nasadzeń zastępczych drzew. 
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